
 
 

UCHWAŁA NR XCIX/510/2023 
RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Jeleśnia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCI/478/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jeleśnia 
na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Jeleśnia, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Jeleśnia na 2023, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielonych z budżetu gminy Jeleśnia w roku 2023 podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w dochodach, wydatkach i przychodach z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 77 587 589,51 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 63 070 939,51 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 14 516 650,00 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 87 818 424,21 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 63 704 365,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 24 114 059,07 zł. 

§ 4. Zmienia się poprzednią treść § 3 a wprowadza się nową w brzmieniu 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 10 230 834,70 zł zostanie sfinansowany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4212



1) przychodami z zaciągniętego kredytu w banku krajowym w kwocie 4 725 000,00 zł 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1 752 597,61 zł. 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 693 971,22 zł 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 3 059 265,87 zł”. 

§ 5. Zmienia się poprzednią treść § 4 która otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 12 680 834,70 zł z tytułu: 

1) zaciągniętego kredytu w banku krajowym w kwocie 7 175 000,00 zł 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1 752 597,61 zł 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 693 971,22 zł 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 uofp, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
3 059 265,87 zł”. 

§ 6. Zmienia się poprzednią treść § 11 która otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na: 

1) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 
2 450 000,00 zł 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4 725 000,00 zł, 

4) ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2   
ustawy o finansach publicznych, do wysokości 250 000,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną kwotę, do której Wójt może udzielić poręczeń w roku budżetowym 
w wysokości 2 556 486,76 zł (tj.poręczenie z 2008 r. pozostałe do spłaty w latach 2023-2025 
w związku z planowanym przesunięciem terminu spłaty pożyczki przez ZMds.Ekologii w Żywcu).”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

   

Przewodnniczący Rady Gminy Jeleśnia 
 
 

Wiesław Głuchaczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4212

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnrvhe4tmltqmfyc4nbyha4tiojzgq


Zmniejszenie Zwiększenie

5 6

0,00 887,00

0,00 887,00

0,00 15 704,79

0,00 15 704,79

0,00 343,00

0,00 170,00

0,00 173,00

0,00 97,00

0,00 97,00

0,00 16 432,00

0,00 16 432,00

0,00 1 934,00

0,00 1 580,00

0,00 354,00

0,00 55 560,00

0,00 480,00

0,00 55 080,00

0,00 5 455,00

0,00 74,00

0,00 1 381,00

0,00 4 000,000940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 44 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 74,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 9 381,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

CIVID-19

236 680,00 293 760,00

855 Rodzina 5 149 626,00 5 155 081,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 168 819,49 1 224 379,49

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 480,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 580,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 354,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 432,00

852 Pomoc społeczna 1 939 807,48 1 941 741,48

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 307,00 404,00

801 Oświata i wychowanie 1 762 315,00 1 778 747,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 169,00 2 342,00

750 Administracja publiczna 345 096,77 345 193,77

700 Gospodarka mieszkaniowa 548 025,00 548 368,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 611,00 781,00

600 Transport i łączność 38 755,00 54 459,79

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 704,79

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 315 250,00 2 316 137,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 330 750,00 331 637,00

1 2 3 4 7

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCIX/510/2023 Rady Gminy 

Jeleśnia z dnia 28 kwietnia 2023r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Jeleśnia na 2023 rok

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4212



Zmniejszenie Zwiększenie

5 6

0,00 2 130,00

0,00 1 025,00

0,00 205,00

0,00 900,00

0,00 27 399,46

0,00 27 399,46

0,00 27 399,46

0,00 40,00

0,00 40,00

razem: 0,00 125 982,25

0,00 27 399,46

0,00 500,00

0,00 500,00

razem: 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 126 482,25

0,00 27 399,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
312 438,75 339 838,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 150,00 16 150,00

Ogółem: 77 461 107,26 77 587 589,51

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 500,00

majątkowe 14 516 150,00 14 516 650,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 500,00

bieżące 62 944 957,26 63 070 939,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 288,75 323 688,21

926 Kultura fizyczna 7 500,00 7 540,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00 7 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 27 399,46

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 27 399,46

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

39 900,00 40 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46,00 27 445,46

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 2 025,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 52 550,00 52 755,00

1 2 3 4 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 374 025,00 4 376 155,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4212



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

14 713 172,03 1 557 251,00 1 395 382,72 29 887,50 1 365 495,22 161 868,28 0,00 0,00 0,00 0,00 13 155 921,03 13 155 921,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

15 263 172,03 1 737 251,00 1 575 382,72 29 887,50 1 545 495,22 161 868,28 0,00 0,00 0,00 0,00 13 525 921,03 13 525 921,03 0,00 0,00

11 779 664,75 1 373 743,72 1 373 743,72 29 887,50 1 343 856,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 405 921,03 10 405 921,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

12 329 664,75 1 553 743,72 1 553 743,72 29 887,50 1 523 856,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 775 921,03 10 775 921,03 0,00 0,00

1 169 108,94 601 000,00 541 000,00 150 000,00 391 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 568 108,94 568 108,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

1 489 108,94 601 000,00 541 000,00 150 000,00 391 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 888 108,94 888 108,94 0,00 0,00

1 169 108,94 601 000,00 541 000,00 150 000,00 391 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 568 108,94 568 108,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

1 489 108,94 601 000,00 541 000,00 150 000,00 391 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 888 108,94 888 108,94 0,00 0,00

3 921 021,00 3 921 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 727 305,00 1 193 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-665 006,22 -665 006,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -665 006,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 256 014,78 3 256 014,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 298,78 1 193 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 727 305,00 2 727 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 727 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-665 006,22 -665 006,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -665 006,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062 298,78 2 062 298,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 298,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 852 468,93 24 843 944,00 22 497 022,00 18 435 248,80 4 061 773,20 1 596 507,00 750 415,00 0,00 0,00 0,00 1 008 524,93 1 008 524,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 874 468,93 24 865 944,00 22 519 022,00 18 435 248,80 4 083 773,20 1 596 507,00 750 415,00 0,00 0,00 0,00 1 008 524,93 1 008 524,93 0,00 0,00

14 103 300,14 13 544 775,21 13 024 186,21 11 266 261,21 1 757 925,00 0,00 520 589,00 0,00 0,00 0,00 558 524,93 558 524,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 125 300,14 13 566 775,21 13 046 186,21 11 266 261,21 1 779 925,00 0,00 520 589,00 0,00 0,00 0,00 558 524,93 558 524,93 0,00 0,00

3 575 994,82 3 575 994,82 1 361 573,12 1 060 487,00 301 086,12 926 916,48 981 224,00 306 281,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 028,47 145 028,47 145 028,47 100 000,00 45 028,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 023,29 3 721 023,29 1 506 601,59 1 160 487,00 346 114,59 926 916,48 981 224,00 306 281,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 263,12 111 263,12 111 263,12 0,00 111 263,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 263,12 156 263,12 156 263,12 0,00 156 263,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 678,00 583 678,00 655,00 0,00 655,00 0,00 583 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,47 28,47 28,47 0,00 28,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 706,47 583 706,47 683,47 0,00 683,47 0,00 583 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Jeleśnia na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75704

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCIX/510/2023 Rady Gminy 

Jeleśnia z dnia 28 kwietnia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4212



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 900 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 000,00 1 145 000,00 1 145 000,00 1 000 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 586 104,40 2 586 104,40 1 771 271,90 277 880,00 1 493 391,90 0,00 689 920,00 124 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 560,00 55 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641 664,40 2 641 664,40 1 772 831,90 277 880,00 1 494 951,90 0,00 743 920,00 124 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 586 104,40 2 586 104,40 1 771 271,90 277 880,00 1 493 391,90 0,00 689 920,00 124 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 560,00 55 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641 664,40 2 641 664,40 1 772 831,90 277 880,00 1 494 951,90 0,00 743 920,00 124 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 108 876,12 10 043 987,83 5 176 200,00 194 983,00 4 981 217,00 4 867 787,83 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 888,29 4 064 888,29 0,00 0,00

-361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -361 000,00 -361 000,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 748 776,12 10 044 887,83 5 177 100,00 195 883,00 4 981 217,00 4 867 787,83 0,00 0,00 0,00 0,00 3 703 888,29 3 703 888,29 0,00 0,00

438 413,00 15 413,00 5 413,00 0,00 5 413,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00

-361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -361 000,00 -361 000,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 313,00 16 313,00 6 313,00 900,00 5 413,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

3 828 000,00 328 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 500,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 142 500,00 642 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 627 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

3 615 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 642 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 500,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 500,00 312 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 436 441,96 63 651 382,89 43 424 464,08 24 821 113,32 18 603 350,76 8 127 505,59 7 523 536,00 654 856,22 2 727 305,00  1 193 716,00 23 785 059,07 23 785 059,07 0,00 0,00

-1 026 006,22 -665 006,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -665 006,22 0,00 -361 000,00 -361 000,00 0,00 0,00

1 407 988,47 717 988,47 349 488,47 100 900,00 248 588,47 314 500,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

87 818 424,21 63 704 365,14 43 773 952,55 24 922 013,32 18 851 939,23 8 442 005,59 7 577 536,00 654 856,22 2 062 298,78 1 193 716,00 24 114 059,07 24 114 059,07 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 419 990,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 419 990,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4212



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XCIX/510/2023

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 28 kwietnia  2023 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY JELEŚNIA NA ROK 2023

w tym:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art..5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 010 X 869 838,36  -  

1) 010 01043 440 000,00  -  

1) 010 01043 56 817,00  

2) 010 01043 131 155,65  

3) 010 01043 241 865,71  

2. 600 X 13 525 921,03  -  

1) 600 60016 9 988 921,03  

2) 600 60016 200 000,00  

3) 600 60095 2 750 000,00  

4) 600 60016 214 335,00  

5) 600 60016 97 665,00  

6) 600 60016 250 000,00  

7) 600 60016 25 000,00  

3. 700 X 70 000,00  -  

1) 700 70005 70 000,00  -  

4. 750 X 419 990,00  419 990,00  

1) 750 75095 387 690,00  387 690,00  

2) 750 75023 32 300,00  32 300,00  

5. 754 X 888 108,94  -  

1) 754 75412 24 108,94  

2) 754 75412 770 000,00  

Lp. Nazwa zadania

2

Wydatki majątkowe w dziale 010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO

Budowa wodociągu w miejscowości Mutne w  Gminie Jeleśnia 

(roboty dodatkowe)

Przygotowanie dokumentacji technicznej do podłączenia studni 

SB1/SB2

Budowa i modernizacja dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
drogową, mostami w ciągach dróg na terenie Gminy Jeleśnia (Polski 

Ład)

Prace budowlane polegające na modernizacji zbiornika wody 

surowej stacji uzdatniania wody w Sopotni Wielkiej

Wydatki majątkowe w dziale 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

Prace modernizacyjno-remontowe stacji uzdatniania wody wraz z 

wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w Sopotni Wielkiej

 Rewitalizcji obiektu, terenu i urządzeń byłego Przejścia 

Granicznego w Korbielowie (Polski Ład)

Modernizacja drogi na Żor w Jeleśni 

Modernizacja drogi gminnej - ul. Sosnowa w Jeleśni 

Modernizacja drogi gminnej od szkoły do cmentarza w Pewli 

Wielkiej (nakładka)

Budowa chodnika od drogi powiatowej do przystanku kolejowego w 

Pewli Wielkiej

Budowa drogi gminnej nr 1311 w miejscowości Mutne 250m

Wydatki majątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Budowa ogrodzenia i modernizacja placu przy OSP Krzyżówki 

(fundusz sołecki wsi Krzyżówki)

Wydatki majątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Kwota wydatków 

majątkowych 
RozdziałDział

Wydatki majątkowe w dziale 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

Cyfrowa gmina

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego 

dla OSP Korbielów

Minimalizowanie zdrowotnych czynników pracy na stanowiskach 

pracy w Urzędzie Gminy w Jeleśni (zakup środków trwałych)

Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Sopotni Małej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4212



1 3 4 5 6

3) 754 75412 40 000,00  

4) 754 75412 34 000,00  

5) 754 75412 20 000,00  

6. 801 X 1 008 524,93  -   

1) 801 80101 52 524,93  

2) 801 80113 450 000,00  

3) 801 80101 476 000,00  

4) 801 80101 30 000,00  

7. 900 X 3 703 888,29  -  

1) 900 90001 3 525 388,29  

2) 900 90005 42 000,00  

3) 900 90015 100 000,00  

4) 900 90015 16 500,00  

5)

900 90005 20 000,00

8. 921 X 3 500 000,00  -  

1) 921 92109 3 500 000,00  -  

9. 926 X 127 787,52  -  

1) 926 92601 14 262,59  

2) 926 92601 16 000,00  

3) 926 92601 52 524,93  

4) 926 92601 45 000,00  

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X 24 114 059,07  419 990,00  

Budowa boiska sportowego ogólnodostępnego w Pewli 

Wielkiej (fundusz sołecki wsi)

Wydatki majątkowe w dziale 921 KULTURA I 
OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

 Budowa oświetlenia ul. Białoniowej i Okrężnej w Jeleśni oraz 

ul. Sosnowej w Przyborowie 

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym 

wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii 

w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Jeleśni wraz z budową 
i modernizacją infrastruktury towarzyszącej (Polski Ład)

Dotacje celowe dla mieszkańców gminy na dopłaty do wymiany 

dotychczasowych źródeł ciepła na źródła odnawialne lub kotły nowej 

generacji

Poprawa efektywności wykorzystania energii elektrycznej 

poprzez budowę sieci zarządzanych magazynów energii na 

terenie powiatu żywieckiego (w tym wpłaty gminy na rzecz 

Związku Międzygminego ds. ekologii w Żywcu na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

 Budowa oświetlenia w Jeleśni ul. Miziowa i Sopotni W. Pod 

Kapliczką

Zabudowa samochodu pożarniczego OSP Przyborów

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu quadu dla OSP Jeleśnia

Zakup wyposażenia siłowni przy ZS Nr 7 w Przyborowie

2

Budowa placu zabaw ogólnodostępnego obok  ZS Nr 7 w 

Przyborowie (fundusz sołecki wsi Przyborów)

Wydatki majątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu qada dla OSP Przyborów

Kontynuacja modernizacji budynku LKS w Jeleśni

Zakup 2 kontenerów na szatnie dla sportowców obok boiska w 

Korbielowie przy ul.Leśnej (fundusz sołecki wsi)

Wydatki majątkowe w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA

Wydatki majątkowe w dziale 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zakup traktora HQVTC 238T - kosiarki do utrzymania zieleni 

na kompleksie boisk w Krzyżowej (fundusz sołecki wsi)

Zakup samochodu do dowozu dzieci - mercedes (24 miejsca +1)

Modernizacja boiska w Jeleśni Górnej przy Szkole Podstawowej Nr 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4212



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XCIX/510/2023

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 28 kwietnia  2023 roku

w złotych

Klasyfikacja

§
1 2 3 5 6

255 500,00  12 680 834,70  

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 -   1 752 597,61  

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnegoz 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 -   693 971,22  

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych
950 255 500,00 3 059 265,87  

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952 0 7 175 000,00  

0 2 450 000,00  

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 0 2 450 000,00  2 450 000,00

4

Przychody ogółem: 12 425 334,70

7 175 000,00

zmiana
Kwota po 

zmianie

Rozchody ogółem: 2 450 000,00

1 752 597,61

693 971,22

2 803 765,87

Lp. Treść Kwota

Przychody i rozchody budżetu Gminy Jeleśnia w 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4212



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XCIX/510/2023

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 28 kwietnia  2023 roku

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jeleśnia w roku 2023 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

w złotych

dotacje 

podmiotowe dotacje celowe

1 2 5 6 7 8 9

8 948 470,40  3 567 388,29  5 381 082,11  330 000,00  5 051 082,11  

1. 921-92116 188 000,00  0 188 000,00  188 000,00 0

2. 921-92109 142 000,00  0 142 000,00  142 000,00  0

3. 851-85158 21 426,00  0 21 426,00  0 21 426,00

Razem 8 435 176,12  3 567 388,29  4 867 787,83  0 4 867 787,83

900-90001 3 525 388,29  3 525 388,29  0 0 0,00

900-90005 52 000,00  42 000,00  10 000,00  0 10 000,00

900-90095 4 857 787,83  0 4 857 787,83  0 4 857 787,83

5. 600-60004 161 868,28  0 161 868,28  0 161 868,28

-  -  

Wysokość dotacji na 2023 rok

w tym:
ogółem dotacje 

(5+6)
dotacja celowa na 

inwestycje

dotacje na 

wydatki bieżące 

ogółem (7+8+9)

4

Gmina Bielsko-Biała           

Starostwo Powiatowe w 

Żywcu          
Dotacja  celowa dla Powiatu Żywieckiego na lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących -

współdziałanie w zakresie realizacji zadania własnego gminy

dotyczacego przeciwdziałania alkoholizmowi w odniesieniu do osób, z

terenu Gminy Jeleśnia

Związek Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu

Wpłaty gminy na rzecz związku miedzygminnego na dofinansowanie 

zadań bieżących  i zadań inwestycyjnych 

Lp

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Jeleśni
dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury

dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury

Podmiot dotowany
Nazwa zadania, na które została przyznana dotacja 

(cel dotacji)

Gminny Ośrodek Kultury                 

w Jeleśni

A. Jednostki sektora finansów publicznych

3

Dział/ 

rozdział

4.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4212



1 2 5 6 7 8 9

3 910 923,48  850 000,00  3 060 923,48  1 596 507,00  1 464 416,48  

1.

801-80104 

oraz               

801-80149

1 596 507,00  0 1 596 507,00  1 596 507,00  0,00

2. 851-85154 180 000,00  0 180 000,00  0 180 000,00  

4. 921-92195 297 500,00  0 297 500,00  0 297 500,00  

5. 852-85203 926 916,48  0 926 916,48  0 926 916,48  

6. 754-75412 40 000,00  40 000,00  0 0 0

7. 900-90005 20 000,00  20 000,00  0 0 0

8. 754-75412 20 000,00  20 000,00  

9. 010-01043 30 000,00  30 000,00 30 000,00

10. 010-01043 30 000,00  30 000,00 30 000,00

12 859 393,88  4 417 388,29  8 442 005,59  1 926 507,00  6 515 498,59  

Dotacje celowe dla OSP 

Przyborów
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu qułada dla OSP Przyborów

Dotacja celowa dla Spółki 

Wodnej Jeleśnia Środek
Dotacja celowa na dofinansowanie remontu urządzeń wodociągowych 

Dotacja celowa dla Spółki 

Wodnej Jeleśnia Dół
Dotacja celowa na dofinansowanie remontu urządzeń wodociągowych 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych - na dopłaty do wymiany 

dotychczasowych źródeł ciepła na źródła odnawialne lub kotły nowej 

generacji

OGÓŁEM DOTACJE Z BUDŻETU:

Parafia Rzymsko - Katolicka 

w Pewli Wielkiej - organ 

prowadzący Środowiskowy 

Dom Samopomocy

Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie

ustawowo określonych zadań bieżących realizowanych przez pozostałe

jednostki nie należące do sektora finansów publicznych -prowadzenie

Środowiskowego Domu Samopomocy w Pewli Wielkiej

B. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla Klubów 

i Zespołów wyłonionych w 

drodze konkursu

Dofinansowanie jednostek nie zaliczonych do sektora finansów 

publicznych realizujących zadania z dziedziny profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi i patologii

3.
Dotacja celowa dla OSP 

Korbielów

Dotacje celowe dla OSP 

Jeleśnia
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu qułada dla OSP Jeleśnia

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla 

OSP Korbielów

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty-dofinansowanie kosztów utrzymania 

Niepubliczne przedszkola z terenu 

Gminy Jeleśnia:                     a) 

Katolickie Przedszkole 

Niepubliczne w Pewli Wielkiej                             

b)Akademia Małego Człowieka w 

Krzyżowej, c) Active Kids w 

Jeleśni

Dotacje celowe dla 

mieszkańców

Dotacje celowe dla 

Stowarzyszeń wyłonionych 

w drodze konkursu

Dofinansowanie jednostek nie zaliczonych do sektora finansów 

publicznych realizujących zadania   z dziedziny kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego oraz regranting

3 4

754-75412 0770 000,00  770 000,00  0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4212



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XCIX/510/2023

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 28 kwietnia  2023 roku

(Załącznik Nr 14 douchwały budżetowej)

Dochody

Dział § kwota

293 760,00

853 293 760,00

2180 293 760,00

zadanie 243 780,00

zadanie 39 780,00

zadanie 10 200,00

Wydatki

1. 2. 3. 4 5 6 7 8 9

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

252 892,50 252 892,50 252 892,50 0,00 252 892,50 0,00

40095 Pozostała działalność 252 892,50 252 892,50 252 892,50 252 892,50

zadanie Dodatki dla podmiotów wrażliwych 252 892,50 252 892,50 252 892,50 252 892,50

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

1 692 308,03 1 692 308,03 1 206 388,03 4 080,00 1 202 308,03 485 920,00

85395 Pozostała działalność 1 692 308,03 1 692 308,03 1 206 388,03 4 080,00 1 202 308,03 485 920,00

zadanie Dodatek węglowy 1 642 328,03 1 642 328,03 1 205 408,03 4 080,00 1 201 328,03 436 920,00

zadanie Dodatek elektryczny 39 780,00 39 780,00 780,00 780,00 39 000,00

zadanie
Dopłaty do źródeł ciepła dla gospodarstw domowych (inne 

źródła)
10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 10 000,00

1 945 200,53 1 945 200,53 1 459 280,53 4 080,00 1 455 200,53 485 920,00

Dopłaty do źródeł ciepła dla gospodarstw domowych (inne źródła)

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

DOCHODY, WYDATKI i PRZYCHODY z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2023 ROKU

Nazwa

DOCHODY OGÓŁEM

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dodatek węglowy

Dodatek elektryczny

wydatki bieżące
dział rozdział

nazwa
Plan wydatków 

ogółem (zł)

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym:
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki w roku 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4212



Przychody 

§ kwota

1 651 440,53

905 1 651 440,53

Treść Kwota

Rozliczenie (1-2) 0,00

Dochody 293 760,00

Przychody 1 651 440,53

1. Razem (dochody+przychody) 1 945 200,53

2. Wydatki 1 945 200,53

Lp

PRZYCHODY OGÓŁEM
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 niewykorzystane w 

2022r.)

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4212


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Jeleśnia na 2023 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Jeleśnia na  2023 rok
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe w budżecie Gminy Jeleśnia w 2023 roku
	Zalacznik 4 Plan przychodów i rozchodów Gminy Jeleśnia na 2023 rok
	Zalacznik 5 dotacje udzielone z budżetu gminy Jeleśnia w roku 2023 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 6 dochody, wydatki i przychody z Funduszu Przeciwdziałania   COVID-19 w 2023 roku

		2023-05-15T06:44:16+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




